
PORTARIA N° 268/2017

Página 1 de 1

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO PARÁ- 

CREA-PA, usando das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Federal nº 5.194, de 24 de 

dezembro de 1966 em seu Art. 34 e, ainda, as disposições do Regimento Interno deste 

Orgão.

 

Considerando a realização da  74ª SOEA no periodo de 8 a 11 de agosto de 2017 ;

Considerando a necessidade de suprir demanda com despesa de estacionamento no Hangar 

Centro de Convenções;

Considerando a necessidade de suprir despesas de alimentação dos colaboradores (SESPA 

e estagiarios do CREA-PA). durante a realização do evento.

 

RESOLVE:

Conceder suprimento de fundos no valor de R$ 800,00 (oitocentos reais) aos funcionários:

1.  Francisco Antonio Souza Soares, para atender despesas com estacionamento dos 

coordenadores de equipe no Hangar Centro de Convenções,

2. Julia Roberta de Oliveira Pereira no valor de R$ 800,00 (oitocentos reais) para atender 

despesas alimentação  com os colaboradores do evento no periodo de 8 a 11 de agosto de 

2017.

Elias da Silva Lima
PRESIDENTE

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE

Belém, Terça-Feira, 8 de Agosto de 2017.

Tv. Doutor Moraes, 194 - Nazaré - CEP: 66.035.080 | Belém - PA - Brasil Tel/Fax: 00 55 (91) 3219-3402/3403/3404

Impressa em 19/09/2017 11:21:38


